
   
 

PROJEKTO „VĖJO ENERGETIKOS PLĖTRA IR BIOLOGINEI ĮVAIROVEI SVARBIOS 

TERITORIJOS (VENBIS)“ Nr. EEE-LT03-AM-01-K-01-004 

veiklos Nr. 2.2.3. „Tiksliniai ornitologiniai ir šikšnosparnių tyrimai Natura 2000 teritorijose, 

įsteigtose VE plėtrai jautrių rūšių apsaugai“ 

 

 

 

 

ATASKAITA 

 

 

Tikslinių paukščių ir šikšnosparnių lauko tyrimų jų apsaugai 

išskirtose Natura 2000 teritorijose rezultatai 
 

 

 

 

 

 

 

Rengėjas: 

Asociacija Lietuvos ornitologų draugija 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 m. 

 

  



   
 

VENBIS projekto paukščių ir šikšnosparnių paplitimo ir gausos tyrimo 
metodika Natura 2000 teritorijose ir jų apylinkėse  
 

Šio darbo tikslas – VENBIS projekto metu užpildyti iki 2015 m. vykdytų  paukščių ir šikšnosparnių 

paplitimo ir gausos pasiskirstymo Lietuvos Natura 2000 tinkle ir jo aplinkinėse teritorijose tyrimų 

spragas. Todėl visi stebėtojai ir projekto biologiniai ekspertai pradžioje analizavo iki šios esamus 

publikuotus šikšnosparnių ir paukščių paplitimo ir gausos pasiskirstymo duomenis. Tai buvo ypač 

svarbu planuojant efektyvius lauko stebėjimus, atsižvelgiant į santykinai trumpą tyrimų laikotarpį 

(du metais) ir atskirų sezonų tyrimų aktualijas, kas irgi svarbu per trumpoą atskirą sezoną optimaliai 

susiplanuoti tyrimų maršrutus, taip surenkant daugiau aktualių duomenų. Esant pakankamai 

naujiems  ir pakankamai aktualiems, kai kurie stebėtojai tokiose vietoje paprasčiausiai nevykdė 

stebėjimų, o į duomenų kaupimui specialiai sukurtą aplikaciją suvedė jau turimus aktualius 

duomenis. 

 

Praktinis lauko stebėjimų uždavinys: 

• Surinkti duomenis apie saugomas paukščių ir šikšnosparnių rūšis Lietuvos Natura 2000 

tinkle ir jo aplinkinėse teritorijose veisimosi, migracijos ir žiemojimo metu.  

Kadangi tyrimai susiję su VE plėtra, pirmiausiai buvo tiriami atviri plotai, kur VE plėtra gali daryti 

neigiamos poveikį šalies Natura 2000 tinkle saugomoms rūšims. Didesnis dėmesys buvo skiriamas 

tikslinėms rūšims, t.y. toms, kurios VE plėtra gali daryti didesnį neigiamą poveikį, kaip 

besimaitinantys plėšrieji paukščiai, perintys tilvikai ir pan. Mat jie gali perėti arba apsistoti poilsiui 

Natyura 2000 teritorijose, tačiau maitintis už šių teritorijų ribų.  

Duomenys buvo kaupiami specialiai sukurtoje duomenų apie paukščių paplitimą ir pasiskirstymą 

šalyje, stebėjimo duomenų kaupimo bazėje. Stebėtojai turėjo galimybę į duomenų baze įvesti kaip 

taškinius ir plotinius stebėjimų duomenis.  

 

Sprendimas – ArcGIS priemonės: 

• GIS duomenų bazė ArcMap >> ArcGIS Online  

• Mobilios darbo vietos išnaudojant ArcGIS Collector  

                                                          (Android ir iOS įrenginiai) 

Duomenys bazėje kaupti laikantis sekančios struktūros: 

1. Žiemojantys paukščiai; 

2. Migruojantys-skrendantys paukščiai; 

3. Migruojantys paukščiai-sankaupos; 

4. Perintys paukščiai; 

5. Šikšnosparniai. 

 

Tyrimams taikytos vieningos metodikos, kad atskirų tyrėjų duomenis būtų galima palyginti 

tarpusavyje ir apibendrinti duomenis. Patys stebėjimo metodai naudoti atsižvelgiant į vieningas, 

Lietuvos ornitologų draugijos parengtas ir publikuotas paukščių paplitimo ir gausos nustatymo 

metodikas (Raudonikis ir kt., 2016). Svarbiausia užduotis nustatyti tikslią stebimo paukščio vietą 

bei jo gausą. Todėl lauko tyrimams buvo naudojami planšetiniai kompiuteriai, o stebėtojas jau 

stebėjimo vietoje jų dėka, naudojantis mobilios darbo vietos galimybę, kas įmanoma išnaudojant 

ArcGIS Collector technines galimybes.   

Taip pat buvo renkama papildoma informacija apie stebėjimo vietos buveines, stebėjimo sąlygas. 

Paukščių ir šikšnosparnių stebėjimai vykdyti visose (53) šalies savivaldybėse, kas ir buvo numatyta 

paraiškoje. 

Vertinant bendrai, šios veiklos tyrimų iš esmės nesiskyrė nuo tyrimų visoje Lietuvos teritorijoje, 

tačiau šiuo atveju didesnis dėmesys (ir daugiau lauko tyrėjų pastangų) buvo skiriamas šalies Natura 

2000 sudarančioms teritorijoms. 



   
 

 

Šikšnosparnių atveju buvo parengtos specialios metodikos, atsižvelgiant į turimus pajėgumus: 

specialiai tam naudotų detektorių skaičių (5 vnt.) bei stebėtojų, kurie buvo parengti dirbti su šia 

įranga, skaičių (8 tyrėjai).   

Duomenų analizei ir geresniam parengimui, tiriamos teritorijos vienetu laikėme UTM 10x10 km 

kvadratus. Toliau detaliau pateikiame išsamesnį šikšnosparnių tyrimų metodo aprašymą:   

 

Buvo sudarytas specialus, darbų planavimui aktualus žemmėlapis:    

http://lod.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=e6192da393e3489e8937a716d5

624ad7  

 

Tyrėjai savo tiriamuose 50x50 kvadratuose įsipareigoja ištirti bent 3-4 10x10 kvadratus (tai 

planuojamas minimumas. Jei yra galimybė, pagal žemiau išdėstytą metodiką, reikia ištirti daugiau, 

bet pradžioje padarom minimumą visuose mažiausiai ištirtuose 50x50 km kvadratuose, o sezono 

pabaigoje važiuojame į naujus 10x10 km kvadratus. Šiuos papildomus tyrimus po gegužės mėnesio, 

kas turės galimybę važinėti, derinkite su Liutauru ar Gintaru).  

 Tiriamus 10x10 km kvadratus (žemėlapyje visi 2016 m. tyrimams skirti kvadratai 

pavaizduoti žaliai) pasirenkame savo nuožiūra taip, kad šikšnosparnių taškai galutiniame 

rezultate būtų išsidėstę daugiau ar mažiau tolygiai. Pageidautina, kad kvadrate būtų bent 

viena dvarvietė (žr. sluoksnius „Kultūros paveldo objektai..“). 

 Kiekviename pasirinktame 10x10 kvadrate tyrėjas savo nuožiūra pasirenka 6 tyrimo vietas 

(pagal buveines – žr. žemiau), kuriose registruodamas šikšnosparnius turi praleisti max 30 

minučių! Šis laikas orientacinis, pasirinktas dėl to, kad intensyvaus šikšnosparnių skraidymo 

(2 pirmos valandos po saulėlydžio ir prieš saulėtekį) laikotarpiu per tiek laiko paprastai 

galima aplankyti skirtingas tiriamos vietos buveines, siekiant aptikti ir suregistruoti visas 

skraidančias rūšis.  

 Pasirinktoje vietoje (vienoje iš 6 buveinių kvadrate) konkreti rūšis registruojama (į 

Collector‘ių įvedama) tik vieną kartą, nurodant gausumą, kuris geriausiai atspindi 

konkrečioje vietoje skraidančių galimai maksimalų žvėrelių skaičių. Pvz., lankantis 

dvarvietėje (tai yra viena vieta) reikia stengtis pabuvoti prie joje esančių atviresnių vietų, 

medžių alėjų, pastatų, ir vandens telkinių (visais atvejais buveinė - dvarvietė), tačiau bendras 

„atpažinimo“ režimu įjungto detektoriaus darbo laikas visose vienos dvarvietės buveinėse 

negali būti ilgesnis kaip 30 min.  

 Atskiras tos pačios rūšies registravimo taškas gali būti dedamas tik tuo atveju, jei 

registruojama ne maitinimosi teritorija, o aptikta dienojimo/veisimosi kolonija. 

 Žinant tai, kad detektorius padeda tik nustatyti besimaitinančių šikšnosparnių rūšį, gausumo 

vertinimas visada išlieka subjektyvus. Kaip minėta, reikia nurodyti galimai maksimalų 

vienoje vietoje skraidančių šikšnosparnių skaičių. Pvz., būnant dvarvietėje nakties pradžioje, 

didžiausias šikšniukų ir virš vandens besimaitinančių rūšių skaičius tikėtinas prie didesnio 

tvenkinio, todėl kitose vietose jo vertinti (ir taško dėti) nereikėtų. Aukštai skraidančių, 

didesnių rūšių gausą reikėtų vertinti virš medžiais apaugusių, apšviestų aikščių ir pan.  

 Po tyrimo nakties visi įrašai iš planšetės perkeliami į kompiuterį ir išsaugomi. Vėliau juos 

reikės perduoti centralizuotam saugojimui ir analizavimui.  

 Tyrimams pasirenkamos kiek galima ramesnės naktys, kai prognozuojama temperatūra bus 

aukštesnė nei +10°C. Vietos, kuriose bus lankomasi per vieną naktį, turi būti numatomos iš 

vakaro, ir lankymosi jose eilės tvarka turi būti pasirenkama racionaliai, kad pervažiavimai iš 

vienos vietos į kitą užtruktų kuo trumpiau.  

 10x10 km kvadratas laikomas ištirtu, kai duomenų bazėje atsiranda taškų grupės bent 6 

skirtingose kvadrato vietose („Buveinėse“). Jei pasirinktame kvadrate nėra dvarvietės, 

tyrimams pasirenkame dvi skirtingas gyvenvietes. 

http://lod.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=e6192da393e3489e8937a716d5624ad7
http://lod.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=e6192da393e3489e8937a716d5624ad7


   
 

 2015 m. dirbę tyrėjai turi aplankyti visas vietas, kuriose 2015 m. buvo užfiksuotas didysis 

pelėausis (MYMYO). 

 

BUVEINĖS (- 6 „etaloninės“ vietos, kurias būtina pasirinkti ir aplankyti kiekviename pasirinktame 

10x10 km kvadrate, ir kuriose (kiekvienoje iš jų) bendras šikšnosparnių identifikavimo/registravimo 

laikas yra 30 minučių): 

1. Dvarvietė (tyrimo pavyzdžiai pateikti aukščiau); 

2. Ežeras/vandens talpykla. Pasirenkame tokį stovinčio vandens telkinį, kuris nuo 

artimiausios gyvenvietės nutolęs 1-2 km (arba, jei nėra galimybės pasirinkti, yra prie 

gyvenvietės, kurioje tyrimų nevykdysime). Pakrantėje pasirenkame bent 3 skirtingas vietas 

(„taškus“), kur galima prieiti prie pat vandens. Viena vieta, pvz., turi būti ten, kur pakrantė 

apaugusi brandžiu mišku, kita – visiškai atvira pakrantė, trečia – pakrantė prie artimiausios 

sodybos ir pan. Skirtingos vietos – tam, kad padidėtų tikimybė aptikti skirtingas rūšis. Prie 

vieno vandens telkinio taškų į duomenų bazę vedame tik tiek, kiek aptinkame skirtingų 

rūšių. Išimtis – jei aptinkame dienojimo/veisimosi koloniją – dedame dar vieną rūšies tašką; 

3. Atviras kraštovaizdis. Pasirenkame 2-3 „taškus“ su linijiniais želdiniais – medžių/krūmų 

juostomis pakelėse, griovių pakrantėse, prie sodybų ir pan. Vietos turi būti tokios, kad 

galėtumėte priskirti ganyklai, pievai ar laukui pagal esamą atvirų buveinių skirstymą. 

Pasirinkti „taškai“ turi būti nutolę bent per 2 km. Vienas nuo kito. Šioje buveinėje galima 

registruoti kituose taškuose jau buvusias rūšis (t. y. kiekviename taške registruojame visas 

identifikuotas rūšis).  

4. Gyvenvietė. Kaip ir dvarvietėje, pasirenkame 3-4 skirtingus „taškus“. Pvz.: „senamiestis“ 

(bažnyčios aplinka su senais medžiais ir atviromis erdvėmis, senais gyvenamaisiais 

pastatais), su užstatytomis teritorijomis besiribojančio vandens telkinio pakrantė, medžiais 

apsodinta aikštelė prie mokyklos, parkas ir pan. Visais atvejais buveinė turi būti įvedama 

kaip „Gyvenvietė“.  

5. Pamiškė. Pasirenkame 2-3 skirtingo dydžio miškų pamiškėse esančius taškus. Jei yra 

galimybė pasirinkti – renkamės skirtingos sudėties miškų pakraščius. Pasirinkti „taškai“ turi 

būti nutolę bent per 2 km. vienas nuo kito. Šioje buveinėje galima registruoti kituose 

taškuose jau buvusias rūšis (kiekviename taške registruojame visas identifikuotas rūšis). 

6. Upė. Pasirenkame 2-3 skirtingose upių atkarpose esančius „taškus“, kurie vienas nuo kito 

turi būti nutolę bent per 2 km. Jei planuojama tirti tik vienos didesnės užės pakrantes, 

reikėtų rinktis skirtingas vietas: visiškai natūrali tipiška pakrantė, pakrantė netiriamoje 

gyvenvietėje, su mišku besiribojanti upės dalis ir pan. Šioje buveinėje galima registruoti 

kituose taškuose jau buvusias rūšis (kiekviename taške registruojame visas identifikuotas 

rūšis).  

 

Stebėjimus vykdė:  

PTPI darbuotojai: Julius Morkūnas, Gediminas Eigirdas, Gediminas Gražulevičius, Zita Gasiūnaitė. 

LOD darbuotojai: Gediminas Petkus, Marius Karlonas, Antanas Petraška, Arūnas Čerkauskas, 

Gintaras Riauba, Mindaugas Kirstumas, Irmina Vaičiūnaitė, Armandas Naudžius, Eglė Pakštytė. 

 

Surinkti duomenys bei jų statistika pateikti žemiau pridedamuose žemėlapiuose ir lentelėse. 

Kai kuriais atvejais, be bendrų žemėlapių, parengti ir VE plėtrai aktulių rūšių – perinčių tilvikinių 

paukščių, baltųjų gandrų sankaupų, plėšrių paukščių įvairiais sezonais – atskiri žemėlapiai. 

Visi duomenys, kaip ir numatyta projekto paraiškoje, perduoti projekto partneriui – PTPI, kuris 

atsakingas už projekto duomenų bazės ir įrankio konfliktų valdymui, sukūrimą 

 

 

 



   
 

1 pav. Žiemojantys paukščiai paukščių apsaugai svarbiose teritorijose ir greta jų 

 

 



   
 

2 pav. Perintys paukščiai paukščių apsaugai svarbiose teritorijose ir greta jų 

 

 



   
 

3 pav. Migruojantys skrendantys paukščiai paukščių apsaugai svarbiose teritorijose ir greta jų 

 
 



   
 

4 pav. Migruojančių paukščių sankaupos paukščių apsaugai svarbiose teritorijose ir greta jų 

 
 



   
 

5 pav. VENBIS projekto metu aptiktų visų šikšnosparnių rūšių  registracijos taškai Natura 2000 tinklo kontekste. 

 
 

 

 



   
 

6 pav. Didysis pelėausis svarbiose teritorijose ir greta jų. 

 
 

 



   
 

7 pav. Europinis plačiausis svarbiose teritorijose ir greta jų. 

 
 

 



   
 

8 pav. Kūdrinis pelėausis svarbiose teritorijose ir greta jų. 

 
 

 



   
 

9 pav. Šikšnosparniai buveinių apsaugai svarbiose teritorijose (BAST) ir greta jų. 

 
 

 



   
 

10 pav. Šikšnosparniai paukščių apsaugai svarbiose teritorijose (PAST) ir greta jų. 

 
 

 



   
 

PAST perintys paukščiai 

Rūšis 
Įrašų 
sk. 

Min 
kiekis 

Max 
kiekis Paukščių kiekis (viso) 

Amalinis Strazdas - Turdus Viscivorus - Mistle Thrush 1 2 2 2 

Ausuotasis Kragas - Podiceps Cristatus - Great Crested Grebe 14 1 10 37 

Baltasis Gandras - Ciconia Ciconia - White Stork 2 2 2 4 

Baltaskruostė Žuvėdra - Chlidonias Hybrida - Whiskered Tern 1 82 82 82 

Baltasparnė Žuvėdra - Chlidonias Leucopterus - White-Winged Tern 1 10 10 10 

Baltnugaris Genys - Dendrocopos Leucotos - White-Backed Woodpecker 1 1 1 1 

Bitininkas - Merops Apiaster - European Bee-Eater 2 2 40 42 

Didysis Baltasis Garnys - Egretta Alba - Great Egret 5 1 8 12 

Didysis Baublys - Botaurus Stellaris - Eurasian Bittern 5 1 2 6 

Didysis Dančiasnapis - Mergus Merganser - Common Merganser 6 2 20 53 

Didysis Kormoranas - Phalacrocorax Carbo - Great Cormorant 2 10 21 31 

Didysis Margasis Genys - Dendrocopos Major - Great Spotted Woodpecker 1 2 2 2 

Didžioji Antis - Anas Platyrhynchos - Mallard 17 1 30 134 

Didžioji Krakšlė - Acrocephalus Arundinaceus - Great Reed Warbler 7 1 3 9 

Didžioji Kuolinga - Numenius Arquata - Eurasian Curlew 2 2 4 6 

Dirvinis Sėjikas - Pluvialis Apricaria - European Golden Plover 5 1 2 7 

Ežerinė Nendrinukė - Acrocephalus Schoenobaenus - Sedge Warbler 2 1 1 2 

Gaidukas - Philomachus Pugnax - Ruff 1 2 2 2 

Gegutė - Cuculus Canorus - Common Cuckoo 2 1 1 2 

Geltongalvė Kielė - Motacilla Citreola - Citrine Wagtail 5 1 4 11 

Geltonoji Kielė - Motacilla Flava - Western Yellow Wagtail 1 5 5 5 

Griežlė - Crex Crex - Corn Crake 73 1 10 96 

Gulbė Giesmininkė - Cygnus Cygnus - Whooper Swan 25 1 280 323 

Gulbė Nebylė - Cygnus Olor - Mute Swan 19 1 14 56 

Jerubė - Tetrastes Bonasia - Hazel Grouse 2 1 1 2 

Juodasis Gandras - Ciconia Nigra - Black Stork 6 1 2 7 

Juodasis Peslys - Milvus Migrans - Black Kite 3 1 1 3 

Juodoji Žuvėdra - Chlidonias Niger - Black Tern 7 5 100 315 



   
 

Jūrinis Erelis - Haliaeetus Albicilla - White-Tailed Eagle 21 1 4 32 

Kaspijinis Kiras - Larus Cachinnans - Caspian Gull 1 1 1 1 

Keršulis - Columba Palumbus - Common Wood Pigeon 3 1 14 17 

Klykuolė - Bucephala Clangula - Common Goldeneye 9 2 30 103 

Kovas - Corvus Frugilegus - Rook 4 7 350 446 

Kukutis - Upupa Epops - Eurasian Hoopoe 1 1 1 1 

Kuoduotoji Antis - Aythya Fuligula - Tufted Duck 1 2 2 2 

Kurapka - Perdix Perdix - Grey Partridge 2 2 2 4 

Laukys - Fulica Atra - Eurasian Coot 5 2 40 112 

Lėlys - Caprimulgus Europaeus - European Nightjar 2 1 3 4 

Mažasis Apuokas - Asio Otus - Long-Eared Owl 1 1 1 1 

Mažasis Baublys - Ixobrychus Minutus - Little Bittern 1 1 1 1 

Mažasis Erelis Rėksnys - Aquila Pomarina - Lesser Spotted Eagle 84 1 2 90 

Mažasis Kiras - Hydrocoloeus Minutus - Little Gull 1 3 3 3 

Mažasis Kragas - Tachybaptus Ruficollis - Little Grebe 1 4 4 4 

Mažoji Žuvėdra - Sternula Albifrons - Little Tern 2 1 15 16 

Meldinė Nendrinukė - Acrocephalus Paludicola - Aquatic Warbler 5 1 1 5 

Naminė Pelėda - Strix Aluco - Tawny Owl 1 1 1 1 

Nendrinė Lingė - Circus Aeruginosus - Western Marsh Harrier 95 1 4 114 

Nendrinė Starta - Emberiza Schoeniclus - Common Reed Bunting 1 2 2 2 

Paprastasis Griciukas - Limosa Limosa - Black-Tailed Godwit 12 1 6 26 

Paprastasis Kiras - Larus Canus - Mew Gull 1 50 50 50 

Paprastasis Purplelis - Streptopelia Turtur - European Turtle Dove 4 1 20 36 

Paprastasis Suopis - Buteo Buteo - Common Buzzard 33 1 3 39 

Paprastoji Kiauliukė - Saxicola Rubetra - Whinchat 1 2 2 2 

Paprastoji Medšarkė - Lanius Collurio - Red-Backed Shrike 4 2 15 21 

Paprastoji Pempė - Vanellus Vanellus - Northern Lapwing 39 1 20 122 

Paukštvanagis - Accipiter Nisus - Eurasian Sparrowhawk 7 1 1 7 

Perkūno Oželis - Gallinago Gallinago - Common Snipe 3 1 3 6 

Pietinis Purplelis - Streptopelia Decaocto - Eurasian Collared Dove 1 1 1 1 

Pievinė Lingė - Circus Pygargus - Montagu'S Harrier 35 1 6 55 



   
 

Pilkasis Garnys - Ardea Cinerea - Grey Heron 10 1 5 25 

Pilkoji Antis - Anas Strepera - Gadwall 13 1 10 49 

Pilkoji Gervė - Grus Grus - Common Crane 68 1 15 155 

Pilkoji Žąsis - Anser Anser - Greylag Goose 11 2 30 138 

Plėšrioji Medšarkė - Lanius Excubitor - Great Grey Shrike 8 1 4 11 

Putpelė - Coturnix Coturnix - Common Quail 6 1 4 9 

Raudongalvė Sniegena - Carpodacus Erythrinus - Common Rosefinch 2 1 1 2 

Raudonkojis Tulikas - Tringa Totanus - Common Redshank 3 2 8 14 

Remeza - Remiz Pendulinus - Eurasian Penduline Tit 1 2 2 2 

Rudagalvė Kryklė - Anas Crecca - Eurasian Teal 2 1 4 5 

Rudagalvis Kiras - Larus Ridibundus - Black-Headed Gull 13 5 1000 4940 

Rudasis Peslys - Milvus Milvus - Red Kite 8 1 2 10 

Rytinė Lakštingala - Luscinia Luscinia - Thrush Nightingale 7 1 1 7 

Šaukštasnapė Antis - Anas Clypeata - Northern Shoveler 2 2 30 32 

Sidabrinis Kiras - Larus Argentatus - European Herring Gull 2 6 100 106 

Sketsakalis - Falco Subbuteo - Eurasian Hobby 10 1 2 11 

Slanka - Scolopax Rusticola - Eurasian Woodcock 1 1 1 1 

Stulgys - Gallinago Media - Great Snipe 1 6 6 6 

Švygžda - Porzana Porzana - Spotted Crake 4 1 5 11 

Tetervinas - Tetrao Tetrix - Black Grouse 5 1 8 19 

Tikutis - Tringa Glareola - Wood Sandpiper 1 10 10 10 

Tulžys - Alcedo Atthis - Common Kingfisher 3 1 1 3 

Uldukas - Columba Oenas - Stock Dove 2 2 4 6 

Upinė Žuvėdra - Sterna Hirundo - Common Tern 11 5 120 350 

Upinis Kirlikas - Charadrius Dubius - Little Ringed Plover 3 2 2 6 

Urvinė Antis - Tadorna Tadorna - Common Shelduck 2 2 2 4 

Urvinė Kregždė - Riparia Riparia - Sand Martin 3 10 200 260 

Ūsuotoji Zylė - Panurus Biarmicus - Bearded Reedling 1 5 5 5 

Vapsvaėdis - Pernis Apivorus - European Honey Buzzard 10 1 2 12 

Vištvanagis - Accipiter Gentilis - Northern Goshawk 4 1 1 4 

Volungė - Oriolus Oriolus - Eurasian Golden Oriole 5 1 1 5 



   
 

Žalioji Meleta - Picus Viridis - European Green Woodpecker 1 1 1 1 

Žalvarnis - Coracias Garrulus - European Roller 3 1 2 5 

Žuvininkas - Pandion Haliaetus - Western Osprey 2 1 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

PAST migruojančių paukščių sankaupos 

Rūšis 
Įrašų 
sk. 

Min 
kiekis 

Max 
kiekis Vid kiekis Paukščių kiekis (viso) 

Akmenė - Arenaria Interpres - Ruddy Turnstone 2 1 8 4,5000 9 

Amalinis strazdas - Turdus viscivorus - Mistle Thrush 2 8 30 19,0000 38 

Ausuotasis Kragas - Podiceps Cristatus - Great Crested Grebe 5 8 167 48,2000 241 

Baltakaktė Žąsis - Anser Albifrons - Greater White-Fronted Goose 71 15 10000 1476,8714 103381 

Baltasis Gandras - Ciconia Ciconia - White Stork 7 6 300 78,5714 550 

Baltaskruostė Berniklė - Branta Leucopsis - Barnacle Goose 14 5 1000 249,2857 3490 

Baltasparnė Žuvėdra - Chlidonias Leucopterus - White-Winged Tern 2 26 100 63,0000 126 

Brastinis Tilvikas - Tringa Ochropus - Green Sandpiper 2 15 15 15,0000 30 

Didysis Baltasis Garnys - Egretta Alba - Great Egret 34 1 120 7,5000 255 

Didysis Dančiasnapis - Mergus Merganser - Common Merganser 7 2 350 124,7143 873 

Didysis Kormoranas - Phalacrocorax Carbo - Great Cormorant 8 20 400 123,5000 988 

Didžioji Antis - Anas Platyrhynchos - Mallard 50 10 3000 207,9400 10397 

Didžioji Kuolinga - Numenius Arquata - Eurasian Curlew 8 2 70 21,5000 172 

Dirvinis Sėjikas - Pluvialis Apricaria - European Golden Plover 17 15 2400 509,0000 8653 

Dryžagalvė Kryklė - Anas Querquedula - Garganey 3 3 5 3,6667 11 

Eurazinė Cyplė - Anas Penelope - Eurasian Wigeon 20 2 3000 449,9000 8998 

Gaidukas - Philomachus Pugnax - Ruff 12 1 550 123,2500 1479 

Geltonoji starta - Emberiza citrinella - Yellowhammer 1 100 100 100,0000 100 

Gulbė Giesmininkė - Cygnus Cygnus - Whooper Swan 68 1 630 96,2647 6546 

Gulbė Nebylė - Cygnus Olor - Mute Swan 28 2 550 82,1786 2301 

Javinė Lingė - Circus Cyaneus - Northern Harrier 10 1 1 1,0000 10 

Juodakrūtis Bėgikas - Calidris Alpina - Dunlin 5 12 80 47,0000 235 

Juodasis Peslys - Milvus Migrans - Black Kite 1 1 1 1,0000 1 

Juodoji Antis - Melanitta Nigra - Common Scoter 1 2 2 2,0000 2 

Juodoji Žuvėdra - Chlidonias Niger - Black Tern 2 5 130 67,5000 135 

Jūrinis Erelis - Haliaeetus Albicilla - White-Tailed Eagle 29 1 29 3,2414 94 

Jūrinis Kirlikas - Charadrius Hiaticula - Common Ringed Plover 1 15 15 15,0000 15 

Jūršarkė - Haematopus Ostralegus - Eurasian Oystercatcher 1 5 5 5,0000 5 



   
 

Keršulis - Columba palumbus - Common Wood Pigeon 4 4 35 16,0000 64 

Klykuolė - Bucephala Clangula - Common Goldeneye 12 10 8000 1011,4167 12137 

Kovas - Corvus Frugilegus - Rook 7 50 350 150,7143 1055 

Kranklys - Corvus corax - Northern Raven 4 35 45 39,2500 157 

Krantinis Tilvikas - Actitis Hypoleucos - Common Sandpiper 2 10 22 16,0000 32 

Kūdrinis Tilvikas - Tringa Stagnatilis - Marsh Sandpiper 1 1 1 1,0000 1 

Kuoduotoji Antis - Aythya Fuligula - Tufted Duck 14 4 2000 440,8571 6172 

Kuosa - Corvus monedula - Western Jackdaw 2 30 300 165,0000 330 

Laukys - Fulica Atra - Eurasian Coot 9 10 350 137,7778 1240 

Mažasis Bėgikas - Calidris Minuta - Little Stint 1 16 16 16,0000 16 

Mažasis Dančiasnapis - Mergellus Albellus - Smew 2 27 34 30,5000 61 

Mažasis Erelis Rėksnys - Aquila Pomarina - Lesser Spotted Eagle 10 1 5 1,5000 15 

Mažasis Kiras - Hydrocoloeus Minutus - Little Gull 1 34 34 34,0000 34 

Mažasis Kragas - Tachybaptus Ruficollis - Little Grebe 1 3 3 3,0000 3 

Mažoji Gulbė - Cygnus Columbianus - Tundra Swan 4 2 36 17,5000 70 

Nendrinė Lingė - Circus Aeruginosus - Western Marsh Harrier 22 1 10 1,7273 38 

Nuodėgulė - Melanitta Fusca - Velvet Scoter 2 19 40 29,5000 59 

Paprastasis čivylis - Carduelis cannabina - Common Linnet 1 150 150 150,0000 150 

Paprastasis Griciukas - Limosa Limosa - Black-Tailed Godwit 4 2 41 12,5000 50 

Paprastasis kikilis - Fringilla coelebs - Common Chaffinch 5 30 590 164,0000 820 

Paprastasis Kiras - Larus Canus - Mew Gull 15 50 1200 298,6667 4480 

Paprastasis Pelėsakalis - Falco Tinnunculus - Common Kestrel 5 1 1 1,0000 5 

Paprastasis Suopis - Buteo Buteo - Common Buzzard 4 1 4 1,7500 7 

Paprastasis varnėnas - Sturnus Vulgaris - Common Starlin 19 30 3500 501,5789 9530 

Paprastasis Varnėnas - Sturnus Vulgaris - Common Starlin 2 800 1250 1025,0000 2050 

Paprastoji Berniklė - Branta Bernicla - Brant Goose 1 3 3 3,0000 3 

Paprastoji Pempė - Vanellus Vanellus - Northern Lapwing 78 1 1500 228,4805 17593 

Paukštvanagis - Accipiter Nisus - Eurasian Sparrowhawk 5 1 1 1,0000 5 

Perkūno Oželis - Gallinago Gallinago - Common Snipe 5 30 50 43,0000 215 

Pievinė Lingė - Circus Pygargus - Montagu'S Harrier 2 1 3 2,0000 4 

Pilkasis Garnys - Ardea Cinerea - Grey Heron 9 3 130 31,1111 280 



   
 

Pilkoji Antis - Anas Strepera - Gadwall 3 2 30 15,6667 47 

Pilkoji Gervė - Grus Grus - Common Crane 47 1 900 105,7234 4969 

Pilkoji varna - Corvus cornix - Hooded Crow 3 24 130 79,0000 237 

Pilkoji Žąsis - Anser Anser - Greylag Goose 30 2 3000 264,4483 7669 

Plokščiasnapis Bėgikas - Limicola Falcinellus - Broad-Billed Sandpiper 2 2 2 2,0000 4 

Raudonkojis Sakalas - Falco Vespertinus - Red-Footed Falcon 10 1 17 7,8000 78 

Raudonkojis Tulikas - Tringa Totanus - Common Redshank 2 2 2 2,0000 4 

Rudagalvė Antis - Aythya Ferina - Common Pochard 6 10 300 82,3333 494 

Rudagalvė Kryklė - Anas Crecca - Eurasian Teal 11 2 600 100,0000 1100 

Rudagalvis Kiras - Larus Ridibundus - Black-Headed Gull 12 30 450 131,6667 1580 

Sakalas Keleivis - Falco Peregrinus - Peregrine Falcon 1 1 1 1,0000 1 

Šalminė Antis - Netta Rufina - Red-Crested Pochard 1 1 1 1,0000 1 

Šaukštasnapė Antis - Anas Clypeata - Northern Shoveler 9 3 95 39,5556 356 

Šelmeninė kregždė - Hirundo Rustica - Barn Swallow 5 3 800 312,6000 1563 

Šelmeninė Kregždė - Hirundo Rustica - Barn Swallow 2 70 300 185,0000 370 

Sidabrinis Kiras - Larus Argentatus - European Herring Gull 3 34 300 128,0000 384 

Smailiauodegė Antis - Anas Acuta - Northern Pintail 10 2 1000 146,8000 1468 

Smilginis strazdas - Turdus pilaris - Fieldfare 3 20 250 110,0000 330 

Tamsusis Tilvikas - Tringa Erythropus - Spotted Redshank 3 2 15 10,0000 30 

Tikutis - Tringa Glareola - Wood Sandpiper 9 5 120 43,5556 392 

Tūbuotasis Suopis - Buteo Lagopus - Rough-Legged Buzzard 10 1 1 1,0000 10 

Uldukas - Columba oenas - Stock Dove 2 3 11 7,0000 14 

Upinis Kirlikas - Charadrius Dubius - Little Ringed Plover 2 2 20 11,0000 22 

Urvinė Antis - Tadorna Tadorna - Common Shelduck 2 9 11 10,0000 20 

Vapsvaėdis - Pernis Apivorus - European Honey Buzzard 1 2 2 2,0000 2 

Vidutinis Dančiasnapis - Mergus Serrator - Red-Breasted Merganser 1 4 4 4,0000 4 

Vištvanagis - Accipiter Gentilis - Northern Goshawk 2 1 1 1,0000 2 

Žaliakojis Tulikas - Tringa Nebularia - Common Greenshank 6 2 20 10,5000 63 

Želmeninė Žąsis - Anser Fabalis - Bean Goose 28 8 5000 744,4286 20844 

Žiloji Antis - Aythya Marila - Greater Scaup 2 8 16 12,0000 24 

Žuvininkas - Pandion Haliaetus - Western Osprey 1 1 1 1,0000 1 



   
 
 

PAST skrendantys - migruojantys paukščiai 

Rūšis 
Įrašų 
sk. 

Min 
kiekis 

Max 
kiekis Paukščių kiekis (viso) 

Alksninukas - Carduelis Spinus - Eurasian Siskin 1 200 200 200 

Baltakaktė Žąsis - Anser Albifrons - Greater White-Fronted Goose 21 10 1100 3220 

Baltasis Gandras - Ciconia Ciconia - White Stork 2 6 28 34 

Dagilis - Carduelis Carduelis - European Goldfinch 1 10 10 10 

Didysis Baltasis Garnys - Egretta Alba - Great Egret 3 1 35 66 

Didysis Kormoranas - Phalacrocorax Carbo - Great Cormorant 1 80 80 80 

Didžioji Antis - Anas Platyrhynchos - Mallard 1 180 180 180 

Didžioji Kuolinga - Numenius Arquata - Eurasian Curlew 2 6 7 13 

Dirvinis Sėjikas - Pluvialis Apricaria - European Golden Plover 1 80 80 80 

Gaidukas - Philomachus Pugnax - Ruff 1 15 15 15 

Geltonoji Starta - Emberiza Citrinella - Yellowhammer 1 150 150 150 

Gulbė Giesmininkė - Cygnus Cygnus - Whooper Swan 12 2 80 386 

Ilgauodegė Zylė - Aegithalos Caudatus - Long-Tailed Tit 1 30 30 30 

Juodasis ─īiurlys - Apus Apus - Common Swift 3 70 250 400 

Juodasis Gandras - Ciconia Nigra - Black Stork 1 1 1 1 

Jūrinis Erelis - Haliaeetus Albicilla - White-Tailed Eagle 5 1 2 6 

Kėkštas - Garrulus Glandarius - Eurasian Jay 4 5 15 30 

Keršulis - Columba Palumbus - Common Wood Pigeon 3 20 350 440 

Kranklys - Corvus Corax - Northern Raven 1 80 80 80 

Langinė Kregždė - Delichon Urbicum - Common House Martin 1 100 100 100 

Mažasis Erelis Rėksnys - Aquila Pomarina - Lesser Spotted Eagle 7 1 2 8 

Nendrinė Lingė - Circus Aeruginosus - Western Marsh Harrier 13 1 2 14 

Paprastasis Kikilis - Fringilla Coelebs - Common Chaffinch 3 20 50 100 

Paprastasis Kiras - Larus Canus - Mew Gull 1 50 50 50 

Paprastasis Pelėsakalis - Falco Tinnunculus - Common Kestrel 3 1 1 3 

Paprastasis Suopis - Buteo Buteo - Common Buzzard 17 1 15 49 

Paprastasis Varnėnas - Sturnus Vulgaris - Common Starlin 2 15 1500 1515 



   
 

Paprastoji Pempė - Vanellus Vanellus - Northern Lapwing 7 4 600 757 

Paukštvanagis - Accipiter Nisus - Eurasian Sparrowhawk 5 1 1 5 

Pievinė Lingė - Circus Pygargus - Montagu'S Harrier 3 1 1 3 

Pilkoji Gervė - Grus Grus - Common Crane 15 2 300 954 

Pilkoji Žąsis - Anser Anser - Greylag Goose 10 1 3000 3820 

Plėšrioji Medšarkė - Lanius Excubitor - Great Grey Shrike 5 1 1 4 

Raudonkojis Sakalas - Falco Vespertinus - Red-Footed Falcon 4 1 2 6 

Rudagalvė Antis - Aythya Ferina - Common Pochard 1 26 26 26 

Rudagalvis Kiras - Larus Ridibundus - Black-Headed Gull 1 135 135 135 

Rudasis Peslys - Milvus Milvus - Red Kite 1 135 135 0 

Sakalas Keleivis - Falco Peregrinus - Peregrine Falcon 1 1 1 1 

Šelmeninė Kregždė - Hirundo Rustica - Barn Swallow 5 60 2000 2580 

Smilginis Strazdas - Turdus Pilaris - Fieldfare 1 50 50 50 

Svirbelis - Bombycilla Garrulus - Bohemian Waxwing 1 10 10 10 

Tūbuotasis Suopis - Buteo Lagopus - Rough-Legged Buzzard 1 3 3 3 

Urvinė Kregždė - Riparia Riparia - Sand Martin 3 40 100 210 

Vapsvaėdis - Pernis Apivorus - European Honey Buzzard 5 1 1 5 

Vištvanagis - Accipiter Gentilis - Northern Goshawk 1 1 1 1 

Želmeninė Žąsis - Anser Fabalis - Bean Goose 20 30 1000 2285 

Žuvininkas - Pandion Haliaetus - Western Osprey 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

PAST žiemojantys paukščiai 

Rūšis 
Įrašų 
sk. 

Min 
kiekis 

Max 
kiekis Paukščių kiekis (viso) 

Amalinis Strazdas - Turdus Viscivorus - Mistle Thrush 1 20 20 20 

Balnuotasis Kiras - Larus Marinus - Great Black-Backed Gull 2 1 1 2 

Baltakaktė Žąsis - Anser Albifrons - Greater White-Fronted Goose 4 1 15 27 

Baltaskruostė Berniklė - Branta Leucopsis - Barnacle Goose 3 2 19 26 

Dagilis - Carduelis Carduelis - European Goldfinch 1 15 15 15 

Didysis Dančiasnapis - Mergus Merganser - Common Merganser 20 1 150 557 

Didysis Kormoranas - Phalacrocorax Carbo - Great Cormorant 4 1 30 38 

Didysis Margasis Genys - Dendrocopos Major - Great Spotted Woodpecker 1 2 2 2 

Didžioji Antis - Anas Platyrhynchos - Mallard 16 2 2500 7391 

Eurazinė Cyplė - Anas Penelope - Eurasian Wigeon 1 300 300 300 

Gulbė Giesmininkė - Cygnus Cygnus - Whooper Swan 24 1 420 1328 

Gulbė Nebylė - Cygnus Olor - Mute Swan 14 1 250 528 

Javinė Lingė - Circus Cyaneus - Northern Harrier 3 1 1 3 

Juodagalvė Sniegena - Pyrrhula Pyrrhula - Eurasian Bullfinch 4 3 8 19 

Juodakaklis Naras - Gavia Arctica - Black-Throated Loon 2 1 8 9 

Juodasis Strazdas - Turdus Merula - Common Blackbird 1 3 3 3 

Juodoji Antis - Melanitta Nigra - Common Scoter 8 1 14 44 

Juodoji Meleta - Dryocopus Martius - Black Woodpecker 1 1 1 1 

Jūrinis Erelis - Haliaeetus Albicilla - White-Tailed Eagle 27 1 9 47 

Karklažvirblis - Passer Montanus - Eurasian Tree Sparrow 2 10 50 60 

Kėkštas - Garrulus Glandarius - Eurasian Jay 1 9 9 9 

Klykuolė - Bucephala Clangula - Common Goldeneye 24 1 1200 3274 

Kovas - Corvus Frugilegus - Rook 1 30 30 30 

Kranklys - Corvus Corax - Northern Raven 3 1 10 13 

Kuoduotoji Antis - Aythya Fuligula - Tufted Duck 3 1 3800 3807 

Kuosa - Corvus Monedula - Western Jackdaw 1 10 10 10 

Laukys - Fulica Atra - Eurasian Coot 3 7 1000 1507 

Ledinė Antis - Clangula Hyemalis - Long-Tailed Duck 20 1 43 351 



   
 

Mažasis Dančiasnapis - Mergellus Albellus - Smew 6 1 22 44 

Mažasis Kiras - Hydrocoloeus Minutus - Little Gull 1 1 1 1 

Mažasis Margasis Genys - Dendrocopos Minor - Lesser Spotted Woodpecker 1 1 1 1 

Mažoji Gulbė - Cygnus Columbianus - Tundra Swan 1 4 4 4 

Nuodėgulė - Melanitta Fusca - Velvet Scoter 35 22 254 3156 

Paprastasis ─īimčiakas - Carduelis Flammea - Common Redpoll 1 20 20 20 

Paprastasis Kikilis - Fringilla Coelebs - Common Chaffinch 1 40 40 40 

Paprastasis Kiras - Larus Canus - Mew Gull 21 1 450 1000 

Paprastasis Pelėsakalis - Falco Tinnunculus - Common Kestrel 1 1 1 1 

Paprastasis Suopis - Buteo Buteo - Common Buzzard 27 1 11 43 

Paprastasis Varnėnas - Sturnus Vulgaris - Common Starlin 2 24 55 79 

Paukštvanagis - Accipiter Nisus - Eurasian Sparrowhawk 3 1 1 3 

Pietinis Purplelis - Streptopelia Decaocto - Eurasian Collared Dove 1 3 3 3 

Pilkoji Antis - Anas Strepera - Gadwall 1 7 7 7 

Pilkoji Varna - Corvus Cornix - Hooded Crow 6 1 75 188 

Pilkoji Žąsis - Anser Anser - Greylag Goose 31 1 220 986 

Plėšrioji Medšarkė - Lanius Excubitor - Great Grey Shrike 27 1 2 28 

Raguotasis Kragas - Podiceps Auritus - Horned Grebe 1 1 1 1 

Rudagalvis Kiras - Larus Ridibundus - Black-Headed Gull 2 10 50 60 

Rudakaklis Naras - Gavia Stellata - Red-Throated Loon 18 1 32 191 

Sidabrinis Kiras - Larus Argentatus - European Herring Gull 17 1 250 570 

Smilginis Strazdas - Turdus Pilaris - Fieldfare 8 2 400 1269 

Sniegstartė - Plectrophenax Nivalis - Snow Bunting 1 5 5 5 

Tetervinas - Tetrao Tetrix - Black Grouse 3 7 14 29 

Tūbuotasis Suopis - Buteo Lagopus - Rough-Legged Buzzard 28 1 3 33 

Ūsuotoji Zylė - Panurus Biarmicus - Bearded Reedling 2 3 3 6 

Vandeninis Strazdas - Cinclus Cinclus - White-Throated Dipper 1 1 1 1 

Vidutinis Dančiasnapis - Mergus Serrator - Red-Breasted Merganser 3 3 3 6 

Vištvanagis - Accipiter Gentilis - Northern Goshawk 3 1 1 3 

Žaliukė - Carduelis Chloris - European Greenfinch 1 20 20 20 

Želmeninė Žąsis - Anser Fabalis - Bean Goose 5 2 94 136 



   
 

 

 

Šikšnosparniai PAST ribose 

Įvedimo 
data Stebėtojas Rūšies pavadinimas PAST pavadinimas 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Dvispalvis plikšnys Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Kūdrinis pelėausis Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Dvispalvis plikšnys Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Kūdrinis pelėausis Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.09 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.09 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.09 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Žuvinto, Žaltyčio ir Amalvo pelkės 

2015.07.29 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 



   
 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Vandeninispelėausis Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Žemaitijos nacionalinis parkas 



   
 

2015.07.29 Lodvenbis3 Vandeninispelėausis Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.08.03 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.08.03 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.09.15 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.15 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Ventos upės slėnis 

2016.06.15 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Ventos upės slėnis 

2016.06.15 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Ventos upės slėnis 

2016.06.15 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Ventos upės slėnis 

2016.06.15 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Ventos upės slėnis 

2016.06.15 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Ventos upės slėnis 

2016.06.15 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Ventos upės slėnis 

2016.06.27 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Ventos upės slėnis 

2016.06.27 Lodvenbis3 Vandeninispelėausis Ventos upės slėnis 

2016.06.27 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Ventos upės slėnis 

2016.06.28 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Ventos upės slėnis 

2016.09.29 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Ventos upės slėnis 

2016.09.29 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Ventos upės slėnis 

2016.09.29 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Ventos upės slėnis 

2016.10.04 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Ventos upės slėnis 



   
 

2016.10.04 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Ventos upės slėnis 

2016.10.04 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Ventos upės slėnis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Didysis pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Branto pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Europinis plačiaausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Branto pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 



   
 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.10 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2016.06.17 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Vakarinė Aukštaitijos nacionalinio parko dalis 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Tyrulių pelkė 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Tyrulių pelkė 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Tyrulių pelkė 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Tyrulių pelkė 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Tyrulių pelkė 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Tyrulių pelkė 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Tyrulių pelkė 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Tyrulių pelkė 

2016.06.16 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Tyrulių pelkė 



   
 

2016.06.16 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Tyrulių pelkė 

2016.06.16 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Tyrulių pelkė 

2016.06.16 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Tyrulių pelkė 

2016.06.16 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Tyrulių pelkė 

2016.06.17 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Tyrulių pelkė 

2016.07.08 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Tyrulių pelkė 

2016.07.08 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Tyrulių pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Tyrų pelkė 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Tyrų pelkė 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Taujėnų-Užulėnio miškai 



   
 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Šimonių giria 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Šimonių giria 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Šimonių giria 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šimonių giria 

2015.09.18 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Šimonių giria 

2015.09.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šimonių giria 

2016.06.15 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Šimonių giria 

2016.06.15 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Šimonių giria 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis ausylis Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis nakviša Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Branto pelėausis Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Šiaurės rytinė Gražutės regioninio parko dalis 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Sausgalvių pievos 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Sausgalvių pievos 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Sausgalvių pievos 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Reiskių tyro pelkė 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Reiskių tyro pelkė 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Reiskių tyro pelkė 

2015.07.02 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Reiskių tyro pelkė 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Reiskių tyro pelkė 

2015.07.02 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Reiskių tyro pelkė 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Reiskių tyro pelkė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Plinkšių miškas 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Nevėžio upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Šikšniukas mažylis Nevėžio upės slėnis 



   
 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Šikšniukas mažylis Nevėžio upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Nevėžio upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Nevėžio upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Nevėžio upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Nevėžio upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Europinis plačiaausis Nevėžio upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Nevėžio upės slėnis 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 

2016.08.21 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų 



   
 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Nemuno slėnio pievos tarp Raudonės ir Gelgaudiškio 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Nemuno slėnio pievos tarp Raudonės ir Gelgaudiškio 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno slėnio pievos tarp Raudonės ir Gelgaudiškio 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno slėnio pievos tarp Raudonės ir Gelgaudiškio 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 



   
 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 



   
 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Branto pelėausis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 



   
 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Europinis plačiaausis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 



   
 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 



   
 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemunas tarp Prienų ir Lengveniškių 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Nemunas tarp Prienų ir Lengveniškių 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Kūdrinis pelėausis Nemunas tarp Prienų ir Lengveniškių 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Nemunas tarp Prienų ir Lengveniškių 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemunas tarp Prienų ir Lengveniškių 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Nemunas tarp Prienų ir Lengveniškių 

2015.06.11 julius.morkunas_Venbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upės slėnis 

2015.06.11 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upės slėnis 

2015.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upės slėnis 

2015.07.15 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Minijos upės slėnis 

2015.07.15 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upės slėnis 

2015.07.15 Lodvenbis3 Vandeninispelėausis Minijos upės slėnis 

2015.07.15 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upės slėnis 

2015.07.15 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upės slėnis 

2015.07.17 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upės slėnis 

2015.07.17 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upės slėnis 

2015.07.17 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upės slėnis 

2015.07.17 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upės slėnis 

2015.07.17 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upės slėnis 

2015.07.18 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upės slėnis 

2015.07.18 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upės slėnis 

2015.07.18 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Minijos upės slėnis 

2015.07.18 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upės slėnis 

2015.07.18 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upės slėnis 

2015.07.23 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upės slėnis 

2015.07.23 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upės slėnis 

2015.07.23 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upės slėnis 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upės slėnis 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Mažasis nakviša Minijos upės slėnis 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upės slėnis 



   
 

2015.09.15 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upės slėnis 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Minijos upės slėnis 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Minijos upės slėnis 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Metelių, Dusios ir Obelijos ežerai 

2015.07.22 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Metelių, Dusios ir Obelijos ežerai 

2016.08.19 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Labūnavos miškas 

2016.08.19 marius.karlonas_LOD Rudasis ausylis Labūnavos miškas 

2016.08.19 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Labūnavos miškas 

2016.08.19 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Labūnavos miškas 

2016.08.19 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Labūnavos miškas 

2016.08.19 marius.karlonas_LOD Šiaurinis šikšnys Labūnavos miškas 

2016.08.19 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Labūnavos miškas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Labanoro giria 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Labanoro giria 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Europinis plačiaausis Labanoro giria 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Labanoro giria 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Vandeninispelėausis Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis nakviša Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Mažasis nakviša Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Branto pelėausis Labanoro giria 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Europinis plačiaausis Labanoro giria 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Kuršių nerijos nacionalinis parkas 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Kuršių nerijos nacionalinis parkas 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Kuršių nerijos nacionalinis parkas 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Kuršių nerijos nacionalinis parkas 



   
 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Kuršių nerijos nacionalinis parkas 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Kuršių nerijos nacionalinis parkas 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Kuršių nerijos nacionalinis parkas 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Kretuono ežeras 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Kretuono ežeras 

2016.09.30 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Kazimieravo šlapžemės 

2016.09.30 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Kazimieravo šlapžemės 

2016.09.30 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Kazimieravo šlapžemės 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Kauno marios 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Europinis plačiaausis Kauno marios 

2016.05.11 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 



   
 

2016.05.11 LODGediminas Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.11 LODGediminas Kūdrinis pelėausis Kauno marios 

2016.05.11 LODGediminas Vandeninispelėausis Kauno marios 

2016.05.14 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.16 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.16 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.16 marius.karlonas_LOD Kūdrinis pelėausis Kauno marios 

2016.05.16 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.18 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.18 LODGediminas Natererio pelėausis Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Branto pelėausis Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Mažasis nakviša Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis ausylis Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Šiaurinis šikšnys Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2015.08.04 julius.morkunas_Venbis3 Mažasis nakviša Kalvių karjeras 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Didysis pelėausis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kalvarijos apylinkės 



   
 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Rudasis ausylis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Didysis pelėausis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Branto pelėausis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Branto pelėausis Kalvarijos apylinkės 

2016.08.24 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kalvarijos apylinkės 

2016.08.12 LODGediminas Vandeninispelėausis Gubernijos miškas 

2016.08.12 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Gubernijos miškas 

2016.08.12 LODGediminas Šiaurinis šikšnys Gubernijos miškas 

2016.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dubysos upės slėnis 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Kūdrinis pelėausis Dubysos upės slėnis 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Mažasis nakviša Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Europinis plačiaausis Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Dubysos upės slėnis 



   
 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Dubysos upės slėnis 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Kūdrinis pelėausis Dubysos upės slėnis 

2015.07.25 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Dotnuvos-Josvainių miškai 

2015.07.25 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Dotnuvos-Josvainių miškai 

2015.07.25 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Dotnuvos-Josvainių miškai 

2016.06.07 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Dysnų ir Dysnykščio apyežerių šlapžemių kompleksas 

2016.06.07 circaetus21_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Dysnų ir Dysnykščio apyežerių šlapžemių kompleksas 

2016.06.07 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Dysnų ir Dysnykščio apyežerių šlapžemių kompleksas 

2016.06.07 circaetus21_lodvenbis2 Mažasis nakviša Dysnų ir Dysnykščio apyežerių šlapžemių kompleksas 

2016.06.07 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis nakviša Dysnų ir Dysnykščio apyežerių šlapžemių kompleksas 

2016.06.07 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Dysnų ir Dysnykščio apyežerių šlapžemių kompleksas 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Dainavos giria 

2016.05.31 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Blinstrubiškio miškas 

2016.05.31 julius.morkunas_Venbis3 Vandeninispelėausis Blinstrubiškio miškas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 



   
 

2015.08.20 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2015.08.20 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Biržulio-Stervo pelkių kompleksas 

2016.06.07 circaetus21_lodvenbis2 Vandeninispelėausis Birvėtos šlapžemės 

2015.06.21 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Balbieriškio miškas 

2015.06.21 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Balbieriškio miškas 

2015.06.21 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Balbieriškio miškas 

2015.06.21 antanas.petraska_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Balbieriškio miškas 

2016.08.14 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Babtų-Varluvos miškai 

2016.08.15 marius.karlonas_LOD Šikšniukas mažylis Babtų-Varluvos miškai 

2016.08.15 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Babtų-Varluvos miškai 

2016.08.15 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Babtų-Varluvos miškai 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Asvejos ežerynas 



   
 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Asvejos ežerynas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

Šikšnosparniai BAST ribose 

Įvedimo 
data Stebėtojas Rūšies pavadinimas BAST pavadinimas 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Asvejos ežerynas 

2015.07.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Asvejos ežerynas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Didysis pelėausis Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Aukštaitijos nacionalinis parkas 



   
 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2016.06.17 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Aukštaitijos nacionalinis parkas 

2015.06.05 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Baltijos Šventosios upė 

2016.06.07 circaetus21_lodvenbis2 Vandeninispelėausis Birvėtos upės slėnis ties Rimaldiške 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dainavos giria 

2016.05.27 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Dainavos giria 

2016.05.30 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.05.30 Lodvenbis3 Rudasis nakviša Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.05.30 Lodvenbis3 Vandeninispelėausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Vandeninispelėausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Kūdrinis pelėausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.02 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 



   
 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Mažasis nakviša Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Europinis plačiaausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.04 marius.karlonas_LOD Kūdrinis pelėausis Dubysos upė žemiau Lyduvėnų 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Dubravos sengirė 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Dubravos sengirė 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Europinis plačiaausis Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Europinis plačiaausis Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Dūkštų ažuolynas ir Dūkštos upės slėnis 

2016.06.10 LODGediminas Kūdrinis pelėausis Gipso karsto ežerai ir jų apyežerės 

2016.06.10 LODGediminas Vandeninispelėausis Gipso karsto ežerai ir jų apyežerės 

2016.06.10 LODGediminas Rudasis nakviša Gipso karsto ežerai ir jų apyežerės 

2016.06.10 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Gipso karsto ežerai ir jų apyežerės 

2015.07.27 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.07.27 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Gražutės regioninis parkas 

2015.07.27 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.07.27 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Gražutės regioninis parkas 

2015.07.27 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 



   
 

2015.07.27 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.07.27 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Gražutės regioninis parkas 

2015.07.27 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis nakviša Gražutės regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Mažasis nakviša Gražutės regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Gražutės regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Vandeninispelėausis Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis nakviša Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Mažasis nakviša Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Vandeninispelėausis Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Mažasis nakviša Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Vandeninispelėausis Gražutės regioninis parkas 

2015.08.01 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.03 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.03 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.03 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.03 circaetus21_lodvenbis2 Mažasis nakviša Gražutės regioninis parkas 

2015.08.03 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Gražutės regioninis parkas 



   
 

2015.08.03 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2015.08.04 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis ausylis Gražutės regioninis parkas 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis nakviša Gražutės regioninis parkas 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Gražutės regioninis parkas 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Branto pelėausis Gražutės regioninis parkas 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Gražutės regioninis parkas 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Gražutės regioninis parkas 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Gražutės regioninis parkas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Branto pelėausis Julijanavos fortas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Vėlyvasis šikšnys Julijanavos fortas 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Kauno marios 

2015.07.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Kauno marios 



   
 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Kauno marios 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Europinis plačiaausis Kauno marios 

2016.05.11 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.11 LODGediminas Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.11 LODGediminas Kūdrinis pelėausis Kauno marios 

2016.05.11 LODGediminas Vandeninispelėausis Kauno marios 

2016.05.14 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.16 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.05.16 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.16 marius.karlonas_LOD Kūdrinis pelėausis Kauno marios 

2016.05.16 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.18 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.05.18 LODGediminas Natererio pelėausis Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Branto pelėausis Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Mažasis nakviša Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Šikšniukas nykštukas Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis ausylis Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Šiaurinis šikšnys Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Rudasis nakviša Kauno marios 

2016.08.07 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Kauno marios 

2015.07.21 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Kintų pievos ir miškai 



   
 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Kintų pievos ir miškai 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Kintų pievos ir miškai 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2016.06.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Kretuono ežeras ir jo apylinkės 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Labanoro regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Labanoro regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Europinis plačiaausis Labanoro regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Labanoro regioninis parkas 

2015.07.28 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Labanoro regioninis parkas 

2015.07.30 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Labanoro regioninis parkas 

2015.07.30 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Labanoro regioninis parkas 

2015.07.30 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Labanoro regioninis parkas 

2015.07.30 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis nakviša Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Vandeninispelėausis Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Labanoro regioninis parkas 



   
 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Rudasis nakviša Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Mažasis nakviša Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Branto pelėausis Labanoro regioninis parkas 

2015.08.06 circaetus21_lodvenbis2 Europinis plačiaausis Labanoro regioninis parkas 

2016.08.19 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Labūnavos miškas 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Lėvens upės slėnis 

2016.06.21 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Lėvens upės slėnis 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 



   
 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.21 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Lužijos ir Tyrų pelkės 

2015.07.12 gintaras.riauba_LOD Branto pelėausis Merkio upė 

2015.07.12 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Merkio upė 

2015.07.12 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Merkio upė 

2015.07.12 gintaras.riauba_LOD Natererio pelėausis Merkio upė 

2015.07.12 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Merkio upė 

2015.08.15 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Merkio upė 

2015.08.15 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Merkio upė 

2015.08.15 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Merkio upė 

2015.08.15 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Merkio upė 

2015.08.15 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Merkio upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Merkio upė 



   
 

2016.06.07 LODGediminas Vėlyvasis šikšnys Merkio upė 

2016.06.07 LODGediminas Rudasis nakviša Merkio upė 

2016.06.07 LODGediminas Branto pelėausis Merkio upė 

2016.06.07 LODGediminas Šikšniukas mažylis Merkio upė 

2016.06.07 LODGediminas Vandeninispelėausis Merkio upė 

2016.06.07 LODGediminas Rudasis nakviša Merkio upė 

2016.08.23 LODGediminas Rudasis nakviša Merkio upė 

2016.08.23 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Merkio upė 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Metelių regioninis parkas 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Metelių regioninis parkas 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Metelių regioninis parkas 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Metelių regioninis parkas 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Metelių regioninis parkas 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Metelių regioninis parkas 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Metelių regioninis parkas 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Metelių regioninis parkas 

2015.06.30 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Dvispalvis plikšnys Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Metelių regioninis parkas 

2015.07.20 antanas.petraska_Venbis3 Dvispalvis plikšnys Metelių regioninis parkas 

2015.07.22 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Metelių regioninis parkas 

2015.06.11 julius.morkunas_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upė 

2015.06.11 julius.morkunas_Venbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upė 

2015.06.11 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2015.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upė 



   
 

2015.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2015.06.12 julius.morkunas_Venbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upė 

2015.07.15 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Minijos upė 

2015.07.15 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upė 

2015.07.15 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Minijos upė 

2015.07.15 Lodvenbis3 Vandeninispelėausis Minijos upė 

2015.07.15 Lodvenbis3 Europinis plačiaausis Minijos upė 

2015.07.15 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upė 

2015.07.15 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2015.07.15 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upė 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upė 

2015.07.17 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2015.07.17 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upė 

2015.07.17 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2015.07.18 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2015.07.18 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2015.07.18 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Minijos upė 

2015.07.18 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upė 

2015.07.23 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2015.07.23 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upė 

2015.07.23 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Minijos upė 

2015.08.02 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2015.08.02 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2015.08.02 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Minijos upė 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Mažasis nakviša Minijos upė 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upė 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2015.09.15 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 



   
 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Minijos upė 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Minijos upė 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Minijos upė 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Minijos upė 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Minijos upė 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Minijos upė 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Minijos upė 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Minijos upė 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Minijos upė 

2016.09.30 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Minijos upė 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.05 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 



   
 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.06 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.10 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 



   
 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2015.08.11 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 



   
 

2015.09.09 Lodvenbis3 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2015.09.09 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Branto pelėausis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Europinis plačiaausis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 



   
 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Dvispalvis plikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šiaurinis šikšnys Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas mažylis Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.01.21 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 



   
 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Šikšniukas nykštukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Rudasis nakviša Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Mažasis nakviša Nemuno delta 

2016.08.12 v.eigirdas_lodvenbis2 Vėlyvasis šikšnys Nemuno delta 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno kilpos 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Nemuno kilpos 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Kūdrinis pelėausis Nemuno kilpos 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Nemuno kilpos 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Nemuno kilpos 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Nemuno kilpos 

2016.07.03 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno kilpos 

2016.07.03 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Nemuno kilpos 

2016.07.03 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno kilpos 

2016.07.03 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Nemuno kilpos 

2016.07.03 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Nemuno kilpos 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.18 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2016.08.21 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Nemuno upė Panemunių regioniniame parke 

2015.07.18 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Neries upė 

2015.07.18 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Neries upė 

2015.07.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Neries upė 

2015.08.07 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Neries upė 

2015.08.07 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Neries upė 



   
 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Neries upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Neries upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Neries upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Neries upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Neries upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Neries upė 

2015.09.10 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Neries upė 

2016.06.01 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Neries upė 

2016.06.01 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Neries upė 

2016.06.01 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Neries upė 

2016.06.01 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Neries upė 

2016.06.01 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Neries upė 

2016.06.02 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Neries upė 

2016.06.02 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Neries upė 

2016.06.02 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Neries upė 

2016.06.02 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Neries upė 

2016.06.02 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Neries upė 

2016.06.02 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Neries upė 

2016.06.02 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Neries upė 

2016.06.02 gintaras.riauba_LOD Europinis plačiaausis Neries upė 

2016.08.13 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Neries upė 

2016.07.29 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Nevėžio vidurupio slėnis 

2016.07.29 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Nevėžio vidurupio slėnis 

2016.07.29 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Nevėžio vidurupio slėnis 

2016.07.29 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Nevėžio vidurupio slėnis 

2016.07.29 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Nevėžio vidurupio slėnis 

2016.07.29 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Nevėžio vidurupio slėnis 

2015.09.14 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Pagramančio regioninis parkas 

2015.09.14 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Pagramančio regioninis parkas 

2015.09.21 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Pajūrio kopos 

2015.09.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Pajūrio kopos 



   
 

2015.09.21 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Pajūrio kopos 

2015.09.21 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Pajūrio kopos 

2015.07.22 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Pamūšiai 

2015.07.22 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Pamūšiai 

2015.07.22 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Pamūšiai 

2015.07.22 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Pamūšiai 

2015.07.22 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Pamūšiai 

2015.07.22 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Pamūšiai 

2015.07.22 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Pamūšiai 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Punios šilas 

2015.06.23 antanas.petraska_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Punios šilas 

2016.08.01 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Rėkyvos pelkė 

2016.08.01 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Rėkyvos pelkė 

2016.08.01 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Rėkyvos pelkė 

2016.08.01 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Rėkyvos pelkė 

2016.08.01 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Rėkyvos pelkė 

2016.08.01 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Rėkyvos pelkė 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 



   
 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šikšniukas mažylis Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Rietavo miškai 

2015.07.02 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2015.07.16 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Rietavo miškai 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Europinis plačiaausis Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Rubikių ežeras ir jo apyežerės 



   
 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2016.08.03 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Rubikių ežeras ir jo apyežerės 

2015.09.04 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Sausdravo upė 

2015.09.04 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Sausdravo upė 

2015.09.04 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Sausdravo upė 

2015.09.04 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Sausdravo upė 

2015.09.04 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Sausdravo upė 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Natuzijaus šikšniukas Smalvos ir Smalvykščio ežerai ir pelkės 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Kūdrinis pelėausis Smalvos ir Smalvykščio ežerai ir pelkės 

2016.06.01 circaetus21_lodvenbis2 Vandeninispelėausis Smalvos ir Smalvykščio ežerai ir pelkės 

2015.07.12 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Stakų miškas 

2015.08.10 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Šerkšnės upė 

2015.08.10 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Šerkšnės upė 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šilinės apylinkės 

2016.08.20 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Šilinės apylinkės 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Šimonių giria 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Vėlyvasis šikšnys Šimonių giria 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Šimonių giria 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šimonių giria 

2015.09.18 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Šimonių giria 

2015.09.18 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šimonių giria 

2016.06.15 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Šimonių giria 

2016.06.15 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Šimonių giria 

2015.07.18 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Škilietų ežerų apylinkės 

2015.07.18 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Škilietų ežerų apylinkės 

2015.07.18 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Škilietų ežerų apylinkės 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 



   
 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Dvispalvis plikšnys Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.08 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.06.14 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.09.04 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.09.04 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.09.04 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.09.04 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.09.04 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2015.09.17 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2016.05.09 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2016.06.09 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2016.06.09 LODGediminas Šikšniukas nykštukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2016.06.09 LODGediminas Šikšniukas mažylis Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2016.06.09 LODGediminas Natuzijaus šikšniukas Šventosios upė žemiau Andrioniškio 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Mažasis nakviša Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.09.13 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Taujėnų-Užulėnio miškai 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Vaiguvos miškas 

2016.05.09 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Vaiguvos miškas 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Mažasis nakviša Varduvos upė 



   
 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Mažasis nakviša Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Rudasis nakviša Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Mažasis nakviša Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Rudasis ausylis Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Branto pelėausis Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Varduvos upė 

2015.08.12 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Varduvos upė 

2016.10.04 deividasnomeda_Venbis3 Rudasis ausylis Varduvos upė 

2016.10.04 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Varduvos upė 

2016.10.04 deividasnomeda_Venbis3 Rudasis ausylis Varduvos upė 

2016.10.04 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Varduvos upė 

2015.07.18 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Veiviržo ir Šalpės upės 

2015.07.23 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Veiviržo ir Šalpės upės 

2015.07.23 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Veiviržo ir Šalpės upės 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Veiviržo ir Šalpės upės 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Veiviržo ir Šalpės upės 

2015.08.03 julius.morkunas_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Veiviržo ir Šalpės upės 

2015.07.23 Lodvenbis3 Europinis plačiaausis Veiviržo upės slėnis 

2016.09.29 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Ventos upė 

2016.09.29 deividasnomeda_Venbis3 Vandeninispelėausis Ventos upė 

2016.09.29 deividasnomeda_Venbis3 Šiaurinis šikšnys Ventos upė 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Verknės upės slėnis 



   
 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Didysis pelėausis Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Verknės upės slėnis 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Verknės upės slėnis 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Dvispalvis plikšnys Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Europinis plačiaausis Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Vidzgirio miškas 

2015.06.22 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Vidzgirio miškas 

2016.09.28 deividasnomeda_Venbis3 Rudasis nakviša Žagarės ozas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Branto pelėausis Žagariskių fortas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Natererio pelėausis Žagariskių fortas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Vandeninispelėausis Žagariskių fortas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Europinis plačiaausis Žagariskių fortas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Natuzijaus šikšniukas Žagariskių fortas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Didysis pelėausis Žagariskių fortas 

2016.08.08 marius.karlonas_LOD Branto pelėausis Žagariskių fortas 



   
 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Pelėausis sp. Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Branto pelėausis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis ausylis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Rudasis nakviša Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Europinis plačiaausis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šiaurinis šikšnys Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Natuzijaus šikšniukas Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Vandeninispelėausis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Branto pelėausis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas mažylis Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Šikšniukas nykštukas Žeimenos upė 

2016.06.09 gintaras.riauba_LOD Kūdrinis pelėausis Žeimenos upė 

2015.07.29 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 



   
 

2015.07.29 Lodvenbis3 Mažasis nakviša Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Kūdrinis pelėausis Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Vandeninispelėausis Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Vėlyvasis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Vandeninispelėausis Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 



   
 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Šikšniukas nykštukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.29 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.08.03 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.08.03 Lodvenbis3 Natuzijaus šikšniukas Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.09.15 Lodvenbis3 Šiaurinis šikšnys Žemaitijos nacionalinis parkas 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Dvispalvis plikšnys Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Kūdrinis pelėausis Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.05 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Dvispalvis plikšnys Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Kūdrinis pelėausis Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Vandeninispelėausis Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Mažasis nakviša Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas nykštukas Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Šikšniukas mažylis Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.06 antanas.petraska_Venbis3 Natuzijaus šikšniukas Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.09 antanas.petraska_Venbis3 Vėlyvasis šikšnys Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.09 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

2015.07.09 antanas.petraska_Venbis3 Rudasis nakviša Žuvinto ežeras ir Buktos miškas 

 


